a) qui difficilis ab honestate q sol a
 cursu suo auerti possit Est at adu
 tendū q duo fuerit ppreū quoz vna
 filij athillis fuit et fuit i bello tro
 yano de quo sup hie 3o cao cui fuit e
 mētio Aliq fuit de gne athillis h
 p longa spacia tpm p bellū tpa
 ni q eam p reges exactos rōnoz
 de quo fit hie mētio Et infra Ut
qda eoz qui iā vis cōsul Iste fuit
corneliū in fine qui sicut narrat va
lei hie 2o cao cō vis cōsulatu et
semel dictaturā speciosissie gessat
qui tū a fabuao qui fabia cōsor
i iudex motū eēt de ordine senato
rio expulsi e qz emerat vasa argē
tea x pondo i x ponderū quasi i hō
malū exemplū hūmāe pmiss Et
infra Sed sine illis oia corā nar
rat insting hie elus q saturnus dū
regnaret i italia tate fuit iusticie
ut neq seruerit quisq sub illo n
qd q puate rei habet sōiā corā et
induisa oibz fuerūt veluti vni cū
tis pimonū eēt Et infra Dū eam
uuda Ute hie dicit q uuda qui ex lege
sua quā opō postmodū exposuit eis
i nouo testamēto debebat deu p bonū
etius coluisse et tū hoc nō fecerūt
s datore illū glē occiderūt deo mto
dati sūt i glāz rōnoz ut rōni de eis
tūmpharet et sic glāz de ipoz victo
ria reportaret

Incertū est sane int cupiditate
 In hoc cao v copat beati au
 gū adūncē duas cupiditates scz hu
 mane glē et tpals dnationis Et
 fiat in hoc cao qz p oñdit quō
 ab iūce differūt :c Et ideo vntus
 oñdit q i virtuos cōtempto glē sit
 valde laudabil 3o Qui at glē cō
 ceptor oñdit q pualosq sit cōceptū
 eub i malis qui dnationis sūt auid

quod i Du illud constat copat aduice
virtutes q ordinat ad huana glaz et
vices q ordinat ad vera glaz. De qba
ait salustia sez i cathilinaio et posita
sunt q salustia magis integre sup
mo ty in ho h de quibz solu ponit
hic vba ista Sic ille vera vita mti
na oia alia hic se vā augy. Et if
Quod em fecit Ut h beatus augy
pbac q cōtempn huane glē soli deo
noty cō potestq ponam q aliquis
appareat cōtempn huane glē et
tū ad hoc agē creda ab alijs ut p
cōtempn laudis aut glē maiorē glaz
l laudē ab oibz accipiat. Ista suspi
cio homi nō pōt tolli p aliqd qd ipē
posset onde nec ipē pōt aliqd exten
faci qd ondat eis male suspicari
q nō possit aliē onde hoc nisi p opē
extenā quo laudē cōtempnēt s h nō suf
fiat ad excludēdū istā suspicioē ai
p ipā suspicio sit q ideo laus cōtempnē
ut maior atqat ergo quicūqz hō
vē cōtempnēt laudē tū istā cōtempnē nō
pōt onde hys qui de ipō soppōitū sus
piciat et ideo soli pōt hoc onde et id
tali nō restat nisi temeritate cōtempnē
male iudicātū q tūq ipm tūgit licet qntū
ē pōm ipoz qui male iudicat debeat
quāre Et infra Quā at glē cōtempnē
Hic ondit q pūulosy sit cōtempnē glē
si affit appetitū dūandi Et facit hic
tā q pō ondit qnta mala facit appe
titū dūationis ubi ē cōtempnē laudis
et glē Et infra Et tūq tū ondit q tū
bū deus cōcedit qntq qd cupiūt sez
magna dūationes et causa affigt Et
vidē i Quā obis quibz cōcludit vna
caz pū nō tactā qre deo auerit rōmū
ipm Quā ad p m dicit q qst cupi
dūationis et de glā seu huana laudē
nō curāt supant et excedūt bestias
vicijs papue duobz sez audelitate i

luxuria et tles erāt rōm multi q licet
necā crīstianis sez bone de ipis am
serit nō curātes que de eis alij crīstia
rēt tū pē cupiditate dūationis multa
mala fecerūt int quos papus fuit ne
ro qui fuit qntz impator p augustinū
de cō luxuria scribit orosio hō vj qui
vidimz ita agitatū ē ut nec a mēn
a serore l alia qntz psona pē vicijs
cō sanguinitatis abstinerit. vni
i vroz dicit. et ipē a vno ut vroz ac
ceptū ē De audelitate vō cō narrat
orosio ibidē q tāta audelitate effe
natū ē q pūmā pte senatū interfecit
equestre peno ordūē destrūct. mēn
fēs serore i vroz tētos q cognatos
oēs q pūquos occidit et sicut narrat
suetonij cadaver mēn interfecit dilige
t insperit mēbra cōtrectant qdā lau
dās quedā vitupans Itē s m orosi
ū ipē p m rōm xpianos supplicis
i mortibz exposuit et p oēs pūcias a
trūciai pcepit. vōs eā a plōs pēnū
et pūmū necavit De ipō eā narrat
europij q se tāto dedecore pstituit
ut et saltaret et cūctēt i scena qnta
retico hitu et trage dico urbe rōmā i
cedit ut spectaculi cō ymaginē tūcē
quālē troja capta mēdū arserat
Multa alia a suetonio audelissia de
ipō scribū s eā ipō senecy mēn cō
de ipō trage dia maxima cōposuit
q octauia voca i q cō audelitate
describit Et infra Pūne reges vōtū
Itē ē textus augy et lee mē p m ubi
tū ipi hnt tyrān nos hēnā legū cōp
tores Pūnos at cōsuuēt antiqz
intelligi vni fortes quibz bonū eēt ut
plac augy hic p vū v gily hō vj cō
rdos qui talis est De mēn pūcis et
de vā trage dia vīamū et d i m pūca
latini regis de enca qn applant in
italia in terra latini regis Et infra

Du illud constat hic copat aduice conoz
 vntes q ordinaba ad vana glaz ad v
 tutes xpianoz q ad vera glaz ordinatur
 Et facit hic ta q pmo vntes conoz
 pbat veras vntes no fuisse 2o i Cos in
qui ciues ondit q salto melius fuit pro
 republica conoz q habent illas vntes
 q q cas caruissent 3o i Ali aut qui vca
 ondit q ve vntes q ad dei glaz ordina
 multo plus valet q ad regnu alioz et
 caa in sapis sut multo melioes q alie vtes

Pleno plij qui fine. **xx.**
 In hoc cao 10o ondit vrs augu q
 turpe e sic ordinac vntes ad vana glaz
 q ad fine et hoc ondit p quada silitudi
 ne Et facit hic duo q p adduat illud qd
 e silo 2o i Et no arsumo silo illud aprat
 ad ppoitu Silundo vco sui ex quada pic
 tura p imaginaria seu vballi q quide pntu
 ra ut videt tulla ho 10 de fimbz bonoz i
 maloz dice mca fuit a cleante pho Et
 infra Allo mo quada huane subdit lau
 di hoc dicit q sicut ipomet exponit q
 ptaet e homo et i aio laudat illud qd
 facit et ille subdi ta laudi huano q

De ai ita sint no tbnaz ppe **xxi.**
 In hoc cao 11o ondit q licet in
 dubitate tenedu sit q ptae cofendi reg
 sit vna vci dei qui tbnit regna qbus
 vult in causas ppe quas dea sic dat ad
 plonu suo non possunt Et facit h duo
 q p pbat q dac regna no sit i ptae
 deoz multoz quos vnu coluerit s v
 ma vci dei 2o i Sic in honubz ondt
 q dey in dando regna no respiciat ad
 mca illoz quibz dat et ideo causa e
 valde occulta Et infra Qui dedit as
spis vel caa pps de istis regnis dan e
supra in hoc h cao 11 Et infra A quibz
solos duos deos coli et vlt dice q p se
no coluerit vna multitudi deoz qua
coluerit rom sed tm duos sicut romanet
ho isto 1 conoz alteru bonu et alteru

malu et in hoc conuenerit ai manicheis
 qui ponit duo pma pncipia vnu bonoz
 oim et aliud maloz et hi habuerunt
 monarchia i regnu Julie mdei caa
 du regnauerunt no coluerunt n vnu deu
 f collatio regnoz no e multitudine deoz
 assarbeda De dea segetia et multitu
 dine deoz quos coluerunt romani fact
 sup dan e ho 10 in multis caplis Et
 infra Qui maro ipe gawo cesar Iste
 maro fuit crudelissimq ut patuit su
 pra ho 10 cao 11 et ho 20 cao 11 et li
 cet no fuit monarcha seu ipator tm
 fuerit septies consul qd de nullo conoz
 legi Caes vero cesar q i mha cesar
 dictu e fuit mansuetissimq et mscico
 dissimq ut superat i hoc ho cao 11 die
 De quo caa dicit entropius ho 11 q
 tate fuit bonitatis ut quos annis sub
 egeat democia magis vicit Et suc
 toniq de ipso dicit q cat i vltasendo
 natua leuissimq et de e democia fat
 suetonia vnu caplin Iste aut fuit p
 monarcha rom ipq Et infra Qui
augusto ipe i neroni Iste augustus fu
 it octauianq qui iulio cesari imediate
 successit et elij ams monarcha fuit
 de quo multa superat ho 20 cao 11 da
 fut De auq monbz dicit entropius
 ho 11 q turbas bella et similitates
 creatu e fuit at mitis gratq auilis
 ai et smonis lepidi Igi mortuu sena
 ra ppe illud qd antea ipm ptez pate
 dicebat templa ta come q p vbes cele
 brauit auctis vulgo iactata vna Dana
 a no nascet aut non more vir q non
 imcito ex maria pte deo filis e putatu
 neq em frate vnu eo in bellis felicioz
 fuit aut in pax modicior Cui caa
 mores laudabiles suetonia diffuse p
 sequit De necrone vco auq oes fere
 mores detestabiles erat dan fuit sup
 ho isto cao 11 Et infra Qui vespa

Sams uel p̄i uel filio suauissimis ip̄a
roub̄ e ip̄o i domitiano De uespasia
no p̄e dicit entropia h̄o viij q̄ obfau
naty ē. r̄ nō multū nobilis fuit f̄m̄
optimis cōparat̄ In ip̄o se modēat̄
sime gessit nec facile an̄ cū alioy p̄i
p̄ib̄ l̄ maior ē libertas compta l̄ iustior
placuisse lenitatis ut q̄ maiestatis
q̄ cōi se reos nō facile puniret ut
caūy penā offensam i iuniorum me
mor fuit cōiua a cauidias et p̄his
i se dicta lenit̄ tulit De uespasiano
uēo filio qui t̄m̄ caā appellat̄ ē Dat
cat entropia ibidē q̄ p̄i i ip̄o succē
sit ut oim̄ utūm̄ ḡie mirabilis adeo
ut amor et dilac̄e h̄uam̄ ḡiū dicit̄
facidissim̄ bellicosissim̄ modēatissim̄
in opugnatioē iherosolimoz sub p̄e mi
litās eū p̄pugnatores eū sagittarū icib̄
cōfuit Non t̄ uero tante aulicatis fu
it i imp̄o ut cōi nullū oim̄o pugnat̄
ut nomē oim̄o p̄iūcē cōiuctos adūsi
se cōiuctores dimisit et i eadē fāli
antate quā an̄ habuit facultatis et
liberalitatis tante fuit ut cū nullū nega
ret q̄q̄ et ab amicis reprehendē iudic̄
nemine triste ab imp̄atorē d̄fēdē Pro
caā cū quadā die recordat̄ i cōna fuit
set nullū se illo die p̄fisse q̄q̄ dicit
iūna die p̄idi De domitiano uēo nar
rat suetonius q̄ ip̄e fuit f̄i t̄i uespa
siam̄ iunioris et t̄ate fuit māfuetū
dūm̄ i p̄iapiū suscepta ip̄erū et tāta
horrent q̄ caā bonos iūolai destina
uerat iūbuisse calūpnatores caā
cōpēsant dicit q̄ p̄iūcē q̄ delatores
nō castigat ueritat̄ Postmodū uēo
sit iūmitat̄ q̄ sicut de ip̄o entropia h̄o
viij neroni filioz fuit q̄ p̄i a f̄i suo
Ad tā ingenua uicia p̄gressa libid̄is
uūndie crudelitatis et auaricie q̄
tanta i se odia cōitauit ut merita
tā f̄is q̄ p̄is abolēt In f̄eant cōso